Texto publicado no DEJEAL de 28/10/2024

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 454/2024 TRE-AL/PRE/AADM

Atualiza o art. 3º da Portaria Presidência nº 270/2024, que instituiu o Laboratório de Inovação, Inteligência e
Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (LIODS) no âmbito da Justiça Eleitoral de Alagoas, indica
seus integrantes e dá outras providências.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18 da Resolução TRE/AL nº
15.933/2018 – Regimento Interno -,

CONSIDERANDO a instrução observada no Processo SEI nº 0007562-92.2019.6.02.8000;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 3º da Portaria Presidência nº 270/2024, que passará a viger com a seguinte redação:

“Art. 3º …

I - Desembargador Eleitoral Guilherme Masaiti Hirata Yendo, que atuará como Coordenador;

https://dje-rest.tse.jus.br/dje/rest/downloadDiario?tribunal=AL&numDiario=215&anoDiario=2024

Texto publicado no DEJEAL de 28/10/2024

II - Adriana Villas Boas Costa Tenório;

III - Alex Henrique Monte Nunes;

IV- Andréa Cristina de Lima Belchior;

V - Flávia Lima Costa Gomes de Barros;

VI - Heberth Henrique Araújo Pinheiro;

VII - João Luiz Azevedo Lessa Filho;

VIII - Karina Loureiro Ribeiro Lins;

IX - Lucas Cavalcanti Gomes;

X - Maira de Barros Domingues;

XI - Marcos Roberto Santos, que funcionará como força de trabalho exclusiva e secretariará os trabalhos;

XII - Rogério Rocha da Silva;

XIII - Yuri Anísio Gonçalves;"

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO

Presidente

https://dje-rest.tse.jus.br/dje/rest/downloadDiario?tribunal=AL&numDiario=215&anoDiario=2024